
Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Determinazione n. 378 del 03/10/2022 

 

 
 
 
 

DETERMINAZIONI DEL DIRETTORE GENERALE 
 

Atto n. 378 ADW del 03/10/2022 
 

 
Oggetto:  Incarico di collaborazione professionale nell’ambito delle attività del 

progetto “Trieste Quantitative Sustainability Laboratory”. Affidamento 
incarico alla dott.ssa Elisabetta Gregoric.  

 
LA DIRETTRICE GENERALE 

 
Richiamata  la propria determinazione n. 336 del 25.08.2022 con la quale è stato autorizzato l’avvio 

della “Procedura di valutazione comparativa per il conferimento di un incarico di 
collaborazione professionale nell’ambito delle attività del progetto “Trieste Quantitative 
Sustainability Laboratory”; 

dato atto dell’avvenuta pubblicazione sul sito Intranet e sul sito Istituzionale dell’Ente dell’avviso 
della procedura comparativa; 

vista la propria determinazione n. 359 del 14.09.2022 avente ad oggetto “Procedura di 
valutazione comparativa per il conferimento di un incarico di collaborazione professionale 
nell’ambito delle attività del progetto “Trieste Quantitative Sustainability Laboratory”: 
nomina della Commissione”; 

visti  gli atti redatti dalla Commissione medesima dopo aver provveduto all’espletamento dei 
lavori che indicano il nominativo della dott.ssa Elisabetta Gregoric come candidata idonea 
per lo svolgimento delle attività del progetto “Trieste Quantitative Sustainability 
Laboratory”; 

acquisita la disponibilità dell’interessata all’assunzione dell’incarico alle condizioni e nei termini 
previsti; 

 
D E T E R M I N A  

 
1. di affidare alla dott.ssa Elisabetta Gregoric l’incarico di collaborazione professionale per lo 

svolgimento delle attività relative al progetto “Trieste Quantitative Sustainability 
Laboratory” per la durata di 12 mesi; 

2. di dare atto che la spesa omnicomprensiva di euro 50.100,00 troverà copertura a seguito 
della variazione di bilancio 2022 sul pertinente capitolo; 

3. di dare atto che il presente procedimento sarà soggetto ad avviso di post-informazione 
mediante pubblicazione nella sezione Amministrazione trasparente (sottosezione 
personale-consulenti e collaboratori) del sito web dell'OGS e nell’Anagrafe delle prestazioni 
degli incarichi conferiti dalle pubbliche amministrazioni. 



Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Determinazione n. 378 del 03/10/2022 

 
 
 

 La Direttrice Generale 

  Dott.ssa Paola Del Negro 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Atto n. 378 del 03/10/2022

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: DEL NEGRO PAOLA
CODICE FISCALE: DLNPLA59L58L483M
DATA FIRMA: 03/10/2022 13:32:06
IMPRONTA: 9EEA12909E699D4EC9E756C87958A6D2DBA63DAB3637B50019AE3D50077B5C44
          DBA63DAB3637B50019AE3D50077B5C444570C087E07D5398D49F233B30D782E2
          4570C087E07D5398D49F233B30D782E2884F01761F19A92EB48115B3E80DC086
          884F01761F19A92EB48115B3E80DC08684F8A35FE9F84585156075B9CD533973


